Meatim eſt aduerbiū pſonale: nō nī ei accidit pſona. Ad-  
bijs enī nec accidit numer? nec pſona: l̄ ſtā aduerbiū  
ſint numeralia: vt biſ: ter. et qdā pſonalia: vt meatim: nu-  
tim: qd̄ nō habēt numerū et pſonā p accidēte ſeu p ſig-  
ficatiōe: vt dixi in tertia parte in ca. de numero nomini.  
Et ponunt tales vſus in greciſmo: Dic ideoma mei ſig-  
ficare meatim. Uſum v̄l mores dic inſinuare meapte: il  
expones ſicut exponit tuatim. vide ibi in tuatim.

Meat? a meo as dicit h̄. meat? tus. i. trāſū v̄l decarū. Et  
cōduct̄ p que aliqd trāſit dicit meatus.

Mechanic? a mechus dicit mechanic? ca cū. i. adulteriu  
vii artes dicūt mechanicē q̄ſi adulterine respectu libo-  
liū q̄cūq; remouēt defectū: et ſerūt vtilitatē v̄l cōmodu-  
tē. vnde hec machania nīe. i. ſcia humanoꝝ openū neceſ-  
tati corporū obſequentiū.

Mechia chie. i. adulteriu: e mech? dicit. et accētuat penul.  
Mechor aris atus ſum chari. i. adulterari: et largi? itelliſ.  
vñ etiā carnalis cogitatio q̄ ſubtrabit mentē a deo: et  
libidinosa cupiſcētia: et oīs adulterina actio: et oīs illa-  
ta cupiditas pōt dici mechanio. Vnde h̄ mechanus. i. adul-  
teria et h̄ mecha. i. adulteria. et moech? cha chū. i. adulterari  
ſcribit p̄ oe moechus: ſicut dicit Dapi. Mechor cōponi-  
tur: vt cōmechor ſis. et eſt deponē. cū omniib? ſuis compo-  
ſitis. et prodū. me.

Medela. a medeoz deris dicit h̄ medela le. i. medicatio ſu-  
medientū. et pdū. penul.

Medeoꝝ deris caret ſupi. et ſuppletiōe preteriti. i. medicari  
dicit a modo. i. tēperamēto: qz cū modo q̄s debz medi-  
ſim Hug. Et maḡ b ſidicit: Medeoꝝ caret ſuppletiōe p̄-  
riti pro quo dicim? medicat ſum. Medeoꝝ cōponit: n  
remedeoz deris. vnde h̄ remediu dij. et vt dicit in greciſmo  
Accusatiū medico: medeoꝝ datiuū: Exigit ac medico  
hūc casum poſcit et illū.

Median? na nū. i. medic? et dicit a medius.

Mediarcitus ta tū. i. in medio ſtatut? et artatus. et cōponit  
medius et arceo ces.

Mediator. a medio as dicit hic mediator toris qui ſiūgit  
inter aliquos eſt medius vt eos coniungat et pacificet. ni  
iesu christus dicitur mediator dei et hominū: quia inter  
deū et hominē cōſtitutus eſt medius vt homines ad dei  
perduceret. Et ſcias q̄ mediator debet conuenientiā bu-  
bere cū illis quos ſiūgit et pacificat: et xps cū hoīe habut

possibilitate: cu deo beatitudine et immortalitate.

Medicace. a media priuicia deriuat medicus ca cu: et hunc medice quoddam genum leguminis: sic dicta quia a Medis extralata in greciam tpe quo eam Ferres rex Persarum invasit. Hoc semel leguminis semel seruit: et decem annis prima et vni tribus: et quater vni sexies per annum potest rescindi. Et hunc herba abundat in Uenetia: et est triu foliorum: et semper virescit. Quidam tu dicunt quod sit illud legumen quod vulgo dicitur triscum. Ita medica est quoddam arbor primum asportata a medis: unde et dicitur. Hac greci hydromellum: latini citrum vel citri vocant quae poma et folia citri odorum referant: malum est inimicum venenous. Hec arbor pene omni tpe plena est pomis partim maturis: partim acerbis: partim adhuc in flore positi: quod in aliis arboribus raro est. Et dicunt quod reniera hunc arbor est citrus. sed Apulegi hunc negat. Ita inuenitur hunc medicus cuius i. physicus: et hunc medica ce: et adiectiue medicus ca cu: et tunc deriuatur a medico deris.

Medicina. a medicus dicitur hec medicina ne quis modicina: quod cum modo debet exhiberi. unde hic et hec medicinalis: et hunc le. unde medicinaliter aduerbiu. Et componit: ut in medicinalis immedicinalis.

Medicorum. a medicus deriuat medicorum caris catus sum dicari. in codice sensu dicitur medico eas actuum. unde hic medicatoris: et hunc medicatioonis. et hic et hec medicabilis et hunc leti et hunc medicamentum et hunc medicamentum. Et constructus cum accusatio medico sicut medicorum potest constui cum datuuo et accusatio. ut dixi in medicorum.

Medistinus. na nū. i. in medio stans vel mediū tenes. Et componit a stostas: et teneo nes: et mediū. Ita mediestinus na nū. i. in medio ciuitatis existes. et tunc componit a mediū et a sin quod est ciuitas. Unde Hora. in epi. Tu mediestinus tamquam prece rura petebas. Ita mediestinus dicitur balneator.

Mediminus. mediū componit cum mina vel emina: et dicitur hunc mediminus in quod media mina: vel mensura quoniam modi poterit sic dicta quod medicus quoniam modi que sunt perfecti numeri medietus. Et inuenitur mediminus per medium in poterit syncopā. Unus dicitur. Pris. in. vii. li. ubi agitur de genitivo plurali secundum decimatiōis. Inuenitur inquit mediminus per medium in poterit syncopā. Licero in frumentaria: Sicut tritici septies medimiū in cibis orationib[us] tollit mediminus per medium in syncopā posuit sicut in geru pro in gerorū.

Medio. a medius dicitur medio as audi are. i. in medio locare: vel in medio dividere: vel medietate auferre: vel coniungere: vel pacificare in aliquos. et componit: ut dimidio as. i. dividere. per mediu. vel medietate auferre. et est actuum cum omnibus suis compositis. et corri. di.

Mediocris. a mediū deriuat hunc et hunc mediocritas et hunc cre cuius mediu. quid sufficit quod qui accedere vult ultra vel citra: sicut in medio. i. in virtute consistere. unde mediocriter aduerbiu. et hunc mediocritas tatis. et corri. o. naturaliter.

Mediolanus la. lū. i. aliquantulum mediocris. et corri. penul. Mediolanum in ciuitas in Lombardia. et componit a medius et la. quod suis media lanea fuit iniuncta in eius significatio. et factum mediolanum a gallis illuc olim venientibus expulsi indigenis. unde hunc et hunc mediolanensis et hoc se.

Mediorum. a mediū dicitur mediorum in qua mū quod est in medio et extremitate: ut due habitabiles zone quae sunt in extremitate et in media est mediorime sunt. et dicitur quae sunt in aereos et terrestres: vel in aereos et celestes mediorumi sunt. Unus plantus in cistellaria: Atque ita mediū dicitur superi inferi et mediorum. Et Martialis: Lapella quos greci demones latui mediormos vocant.

Meditatuncula le dimii. partua meditatio!

Meditatun in meditor vide.

Mediterraneus. nea neu. Mach. li. ii. ca. viii. Per mediterraneum fugiēs. Et ut dicit Papi. mediterraneus diversis ex causis componit sic multa alia. i. a medio et terre. Et scias quod maria mediterranea in toto orbe habitabili sunt triginta nocti in mare. Quidam tu dicunt quod etiam a teneo componit:

quia mediterraneus dicitur quod si mediū terre tenens.

Meditor. a melos dicitur meditor taris tatus sum. et est meditari quod si meloditari. i. modulari dulciter et quibusdam melo dicitur decatate. Unus Ulug. Silvestre musam tenui meditari et auena. Ita meditari. i. putare: excogitare: declinare. vñ hunc meditatioonis. i. excogitatio. et meditatus ua uū. vñ vba dicunt meditatus quod designat meditatio. de quibus dixi in tertia parte ubi egredi de speciebus vboz in ea. de vbo meditatio. Meditor componit: ut comeditor: pmeditor. vñ pmeditatus ta tu. et componit in premeditatus. et est deponit meditor cum oib[us] suis compositis. et corri. di. Unus quoddam: Peruili cura semper meditare futura.

Meditullus. a meditatis dia diu et tollo lis componit hunc meditullus. i. medietas. s. id quod in medio est: ut in ouo vitellus. et quicquid eminet in medio rote dicitur meditullus: et emetens locus in medio campo.

Mediū dia diu. inde hunc medietas tas: et medio as. et corri. pma. Inuenit etiam hunc media die pro quoddam priuicia vel regione a Medio regis sic dicta. a quo medius da diu. et pdi. pma per media regione: sicut medius a quo descendit. Ita mediū dicitur quod dividit et sequestrat: mediator vero quod coniungit et pacificat. Medius componit cuius fidus: et dicitur medius fidei ad aduerbiū iurandi. i. per mercurium quod mediator est et fidus interpres deorum et hominum. vñ medius fidei componit a mediū et fides quasi mediante fide.

Mediustinus. i. balneator quod si in media vstione positus. Ita dicitur mediustinus.

Medo. a mel dicitur hunc medo onis potio melle mixta quod si melo. Ide et medius melus: quod ex melle fit: sicut calamitas per calamitas dicitur. Ide et mulsum quasi melsum: vla mulceo. Sed mulsum ex aqua cruda vel vino: sed medo vel medius ex aqua decocta fit.

Medulla. a mediū dicitur hunc medulla le quod in medio fit. quod autem dicitur medulla quod si in medio latet: vel medulla quod si madefaciens ossa etymo. sunt enim Hugo. Et scias quod medulla proprie et stricte dicitur illud molle quod est in coactitate ossis uterum. Sicut sumit quoniam medulla large per intimis lignorum: per adipe frigum et huiusmodi. unde et dicitur medulla cedri: et medulla tritici.

Medullinus. a medulla dicitur medullinus na nū peni. pdi. ad medullam ptinēs: vel de medulla existens. sed hunc medullina ne proprie nomen est cuiusdam feminine.

Medullit aduerbiū loci a medulla dicitur. et corri. peni.

Medus dicitur quoddam rex: a quo dicta est media regio vel priuicia: a quod dicitur medius da diu genitile. et pdicit primā medius et medea ab eo descendens. Daniel. v. ca. in fine: Darius medius successit in regnum. Ita hic medius dicitur quedam postio: Vnde in medo donis.

Megalon vel megalon grece dicitur longū.

Megacosinus. a mego vel megalon et cosinus quod est mūndus componit hic megacosinus mi. i. maior mundus. Ita alio nomine dicitur macrocosmus.

Megalon dicitur longū: et acutus in fine.

Megera re quoddam furia infernalis: et interpretat magna otētio: et hec est parua operatio.

Megistus. i. maximus.

Meio. a mingo gis dicitur meio is iere. i. mingere. et ē defectus. vñ. de hunc dixi in tertia parte ubi egredi de preteritis tertie conjugationis quod si in principio. et deficit omnino in preterito imperfecto indicatiū modi.

Mel mellis per geminū illū in genitivo. Nam ut dicit Pris. in. vi. li. i. et desinētia correptā latina sunt et neutra: et addita lis faciunt genitū: ut mel mel: fel fellis. unde melleus lea leū. mellinū na nū. et mellicus ca cu: et dicitur a mel melesse quod est apes. et dicitur a mel loquitur de simplicib[us] medicinis sic dices: quod mel ē occultus ros cadēs sup flores et alias plantas: et sup lapides quae apes recolligunt. et aliquid est ros manifestus quae per colligere hoīcs. in idē enī redit generatio manatis: quod manā finitā ē ros: et est de genē melis in terris calidis cadēs spissi melle cō: vñ et exiccat: et

multā virtutē contrahit ab eo supra quod cadit.  
Melsiluestre dicit mel in silva repertū sīm Hiero. Quidā āt expositoꝝ Arnolfinis sic dicit: In deserto iudee sunt arbores folia lata t̄ rotūda h̄ntes lactei coloris t̄ mellici saporis q̄ nā fragilia manibꝝ Africane t̄ edunt. Chryso. aut̄ sic dicit: Melsiluestre inueniebat in truncis siue arundinibꝝ. sīnt enī quedā arūdines plene melle naturaliter: de quo fit zucarū. Uide in ros roris.

Mela le quedā vestis a melan dicta q̄ sit nigro colore.  
Melan grece latine dicit nigrū.

Melancholia. a melon t̄ colera q̄d est fel cōponit hec melancholia lie: q̄ sit ex nigri sanguinis fece admixta abundanta fellis. vnde melācholic⁹ ca cū in quo melancholia dominat. Melācholici etiā querationē humana refugiūt: t̄ amicoꝝ charoꝝ suspecti sīnt. Et est melancholia frigida t̄ sicca. Uide in estas.